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فینال دوم لیگ والیبال تحت تاثیر سقف سوراخ سالن آزادی

فینــال دوم لیگ برتــر والیبال 
به میزبانی سالن  در حالی دیروز 
12  هــزار نفری آزادی برگزار شــد که به تعویق 
افتادن ساعت برگزاری بازی حاشیه ساز شد. 2 تیم 
سایپا و شهرداری ورامین قرار بود ساعت 16 دیروز 
به مصاف هم بروند اما بارش شدید باران، سوراخ 
بودن سقف سالن والیبال آزادی و چکه کردن آب 
میان زمین مســابقه، جایگاه خبرنگاران و محل 
استقرار تماشــاگران بازی را تا آستانه لغو شدن 
پیش برد. این مســئله اعتراض شدید تماشاگران 
پر حاشیه شهرداری ورامین را به دنبال داشت. با 
به تاخیر ا فتادن بازی و خارج شــدن بازیکنان 2 
تیم از سالن و رفتن آن ها به رختکن، تماشاگران 
ورامین شروع به اعتراض  کردند. آن ها ابتدا از روی 
سکو بیانیه ای علیه فدراسیون و خطاب به منوچهر 
پورحسن سرپرست ســازمان لیگ صادر کردند؛ 
آن هم با این مضمون: آقای پورحسن از میزبانی 
قشنگ شما سپاسگزاریم، مگر ورامین چه ایرادی 
داشت که بازی آنجا برگزار نشد.« آن ها سپس با 
همراهی لیدر خود شعار »میزبانی افتضاح« را سر 
دادند. این اتفاق در حالی رخ داد که تماشــاگران 
و مســئولان ورامینــی خود باعــث تغییر محل 
برگزاری فینال شــده بودند، چراکه پیش تر قرار 
بود بازی های فینال به میزبانی شهر بی طرف تبریز 
برگزار شــود اما ورامینی ها دست به دامان نقوی 
حسینی نماینده شهرشان در خانه ملت شدند تا با 
نفوذ  یک چهره سیاسی در ورزش و تقاضای او از 

مسئولان وزارت ورزش،  میزبانی از تبریز به تهران 
منتقل شــود، آن هم در شــرایطی که مسئولان 
باشگاه سایپا اصلا راضی به این اتفاق نبودند. با این 
حال ورامینی ها با فراموش کردن تمام این مسائل، 
دیروز با ر دیگر در سالن مسابقه حاشیه ساز شدند. 
ماجرای اعتراض آن ها فقط به پورحسن ختم نشد، 
بلکه احسن ا... شیرکوند کاپیتان باسابقه شهرداری 
ورامین، امیدوار حاتمــی رییس کمیته داوران و 
ناظــر داوری این بازی را به بــاد انتقاد گرفت. او 
با فریاد در ســالن خطاب به حاتمی گفت، شما 
حق میزبانی و قهرمانی را از ما گرفتید. او در حالی 
این حرف ها را زد که بازی هنوز شروع نشده بود. 

شیرکوند سپس چند ناسزا هم به حاتمی گفت و 
در حالی که این رفتارش مورد تشویق تماشاگران 
ورامین قرار گرفت، با مداخله مســئولان باشگاه 
سرانجام این بازیکن معترض آرام شد. در نهایت با 
رفع مشکل سقف آزادی آن هم به صورت موقت، 
این بازی پرحاشیه با یک ساعت تاخیر برگزار شد. 

     
تیم شــهرداری ورامین در بازی دوم فینال لیگ 
برتر والیبال ســایپا را شکست داد تا کار قهرمان 
این دوره از مســابقات به بازی سوم کشیده شود. 
دومین دیدار فینال لیگ برتر والیبال روز گذشته 
به میزبانی سالن 12 هزار نفری آزادی برگزار شد. 

شاگردان پیمان اکبری در تیم سایپا در حالی که 
بازی نخست فینال را با نتیجه ۳-یک پیروز شده 
بودند در بازی دوم فینال مقابل شهرداری ورامین 
با نتیجه ۳-یک شکســت خوردند تا کار به بازی 
سوم کشــیده شــود. این بازی در شرایطی آغاز 
شــد که میهمانان ویژه ای مثل ایگور کولاکوویچ 
سرمربی تیم ملی، امیر خوش خبر سرپرست تیم 
ملی، محمود افشاردوست دبیر سابق فدراسیون، 
افشــین داوری سرپرســت فدراســیون، مدبــر 
مدیرعامل باشگاه سایپا، ابراهیم صادقی مربی تیم 
فوتبال ســایپا و... از نزدیک نظاره گر بازی بودند. 
ســایپا در ســت اول مثل بازی اول با صلابت و 
شاداب وارد زمین شد و توانست با ارائه یک بازی 
برتر 25-20 ســت اول را به سود خود تمام کند. 
اما در ست دوم ورامینی ها در یک دیدار نزدیک و 
حساس توانستند 26-24 برنده ست دوم باشند. 
ســایپا در ست ســوم به هم ریخته نشان می داد 
اما در سوی مقابل شــهرداری ورامین آماده و با 
صلابت عمل می کرد. این ست با اختلاف زیاد و با 
حساب 25-18 به سود ورامینی ها به پایان رسید 
تا آن ها در آستانه پیروزی در این مسابقه و جبران 
شکست بازی اول قرار بگیرند. ست چهارم هم به 
نفع شــهرداری ورامین به پایان رسید تا تکلیف 
قهرمان به امروز کشیده شود. دیدار سوم امروز از 
ســاعت 16 در سالن 12 هزار نفری آزادی برگزار 
خواهد شد و تیم پیروز قهرمان سی ودومین دوره 

مسابقات لیگ خواهد شد. 

قهرمانامروزمشخصمیشود

دستور وزارت ورزش برای پیگیری 
درخواست بازیگر نقش تختی

معــاون ورزش قهرمانی وزیر ورزش و جوانان از سرپرســت فدراســیون 
کشتی خواســت تقاضای بازیگر فیلم جهان پهلوان تختی را برای حضور 
در انتخابی تیم ملی بررســی کنند. به گزارش ایسنا، علیرضا گودرزی در 
نامه ای به دکتر ســلطانی فر خواستار بررسی شرایط فنی اجازه حضورش 
در مسابقات انتخابی تیم ملی شــد. علیرضا گودرزی بازیگر فیلم تختی 
کــه قهرمانی نوجوانــان جهان، نایــب قهرمانی جوانان جهــان و نایب 
قهرمانــی نوجوانان و جوانان آســیا را در ســال های 2014 و 2015 در 
کارنامه خود دارد، به دلیل بازی در این فیلم مســابقات انتخابی تیم ملی 
بزرگســالان را از دســت داد. محمد رضا داورزنی معاون وزیر از بنی تمیم 
سرپرست فدراسیون کشتی خواست در جلسه کمیته فنی درخواست این 

کشتی گیر بررسی فنی و نتیجه آن به او اعلام شود. 

5 مدال برای دوومیدانی ایران در قهرمانی آسیا 
ســومین دوره مســابقات دو و میدانی قهرمانی نوجوانان آسیا )هنگ کنگ 
201۹( درحالی دیروز به پایان رســید که در جریان برگزاری مسابقات 
روز پایانی، ارســلان قشقایی به یک مدال طلا در ماده پرتاب وزنه دست 
یافت تا در مجموع ایران با کسب 5 مدال )2 مدال طلا، یک نقره، 2 برنز( 
و کسب ۷ مقام چهارمی، شکستن یک رکورد مسابقات قهرمانی نوجوانان 
آسیا، شکستن 5 رکورد ملی و کسب مقام پنجمی تیمی و بهترین نتیجه 
ادوار برگزار شــده مســابقات قهرمانی نوجوانان آسیا، به کار خود در این 

رقابت ها پایان دهد. 

بازگشت مهدی زاده به وزن ۶۰- کیلوگرم 
به نظر می رسد امیر مهدی زاده قهرمان کاراته ایران قصد دارد از مسابقات 
لیگ برتر جهانی کاراته وان مراکش مجددا در وزن ســابق خود به روی 
تاتامی برود. به گزارش تســنیم، مهدی زاده قهرمان پرافتخار کاراته بعد 
از مســابقات جهانی اســپانیا تصمیم به تغییر وزن و حضور در وزن 6۷- 
کیلوگرم گرفت تا شــانس خود را برای کسب ســهمیه المپیک 2020 
توکیــو در وزن جدید امتحان کنــد. مهدی زاده در ایــن مدت تنها در 
مسابقات کاراته وان چین و اتریش به روی تاتامی رفت و با وجود عملکرد 
قابل قبول و کســب مدال برنز در مســابقات کاراته وان چین، موفق به 
حضور در میان 100 نفر برتر رنکینگ نشــد. با توجه به این اتفاق و طبق 
اسامی ورزشکاران ثبت نام کننده در مسابقات لیگ برتر جهانی کاراته وان 
مراکش، به نظر می رســد مهدی زاده قصد بازگشت به وزن 60- کیلوگرم 
را دارد و مجددا در وزن ســابق خود به روی تاتامی خواهد رفت. در حال 
حاضــر مهدی زاده با کســب 50. ۳۳5۷ امتیاز در جایگاه هفتم رنکینگ 
جهانــی وزن 60- کیلوگرم قرار دارد و در رنکینگ 6۷- کیلوگرم المپیک 

نیز با کسب 5. 8۹2 امتیاز در جایگاه بیست و نهم قرار دارد.

دبیر برای حضور در انتخابات کشتی ثبت نام کرد
قهرمان ســابق کشــتی جهان و المپیک در انتخابات فدراسیون کشتی 
ثبت نام کرد. به گزارش فارس، علیرضا دبیر قهرمان ســابق کشتی جهان 
و المپیک دیروز با حضور در فدراســیون کشتی برای حضور در انتخابات 
کشتی ثبت نام کرد و بدین ترتیب رسما وارد گود انتخابات شد. انتخابات 
فدراسیون کشتی از 15 اســفند آغاز شد. پس از استعفای رسول خادم، 
حمیدرضا بنی تمیم سرپرست فدراسیون کشتی شد. لازم به ذکر است در 
ســاعات پایان اداری دیروز علیرضا حیدری قهرمان سابق جهان نیز برای 

انتخابات ریاست فدراسیون کشتی ثبت نام کرد.

اخبار

کشتی ایران نایب قهرمان 
جام جهانی شد

تیم ملی کشــتی آزاد ایران در فینال جام جهانی 
روسیه که به میزبانی یاکوتسک برگزار شد، مقابل 
میزبان تن به شکســت ســنگین ۹ - یک داد و 
از رســیدن به عنوان قهرمانی بازماند. به گزارش 
ایســنا این شکست در حالی به دست آمد که باز 
هم شاهد ناکامی نفرات با تجربه ای همچون ایمان 
صادقی، میثم نصیری، رضا افضلی و امین طاهری 
در این رقابت هــا بودیم، هر چند نباید از عملکرد 
قابل قبول نفرات جوان همچون مزغزاری که نقش 
تعیین کننده ای در پیروزی ایران مقابل آمریکا در 
مرحله گروهی داشت، به راحتی گذشت. تیم ایران 
در مرحله گروهــی جام جهانی با نتایج ۹ - یک، 
5 - 5 و 8 - 2 به ترتیب از سد تیم های مغولستان، 
آمریکا و گرجســتان گذشته و راهی دیدار فینال 
شــده بود. گفتنی است در این رقابت ها آمریکا به 
عنوان سومی رسید. هدایت تیم ملی کشتی آزاد 
ایــران در این رقابت ها بر عهده علیرضا رضایی که 
سمت نایب رئیسی فدراسیون کشتی را نیز بر عهده 
دارد، بود. تیم ایران بــا ترکیبی از نفرات زیر 2۳ 
سال و چند کشــتی گیر باتجربه در جام جهانی 
شــرکت کرده بود که البته روســیه و آمریکا نیز 

نفرات اصلی خود را در این مسابقات نداشتند. 

باخت تیم فوتبال امید ایران 
به سوریه در دیداری تدارکاتی

تیم فوتبــال امید ایــران در دیــداری تدارکاتی 
مقابل تیم امید ســوریه شکست خورد. به گزارش 
مهر، تیم های امید ایران و ســوریه از ســاعت 15 
روز گذشــته در هوای بارانی و در زمین شماره 2 
مرکز ملی فوتبال به مصاف هم رفتند که این بازی 
تدارکاتی با نتیجه 2-یک به سود سوریه تمام شد. 
امید نورافکن زننده اولین گل این بازی بود که روی 
یک موقعیت کرنر موفق به گشودن دروازه حریف 
شد اما در ادامه تیم سوریه با ضربه مهاجم شماره 
10، محمد کاظم بازی را به تساوی کشاند و نیمه 
نخست با تساوی یک-یک به پایان رسید. در نیمه 
دوم کرانچار تغییرات زیادی در ترکیب تیمش داد و 
تیم ایران موقعیت های متعددی روی دروازه سوریه 
خلــق کرد اما در دقیقه 8۷ تیم میهمان روی یک 
ضدحمله توسط علا احمد به گل دوم رسید و بازی 
با نتیجه 2-یک به سود سوریه تمام شد. تیم امید 
ایران پیش از این در آذرماه 2 مسابقه تدارکاتی برابر 
سوریه در جزیره کیش برگزار کرده بود و در هر 2 

بازی به پیروزی رسیده بود.

سوژه

خبر

 MMA امیر علی اکبری نماینده ایران در مسابقات
در چارچوب رقابت های سازمان ACA شنبه شب 
در روسیه به مصاف شلتون گریوس ملقب به »قبر 
کن« از آمریکا رفت و در راند نخســت حریف خود 
را ناک اوت کرد تا دهمیــن پیروزی حرفه ای خود 
در ایــن رقابت ها و ســومین پیــروزی خود مقابل 
نمایندگان آمریکا را کســب کند. این ســومین و 
 ACA آخرین مبارزه امیر علی اکبری در ســازمان

بــود. نماینده کشــورمان  تا پیــش از این دیدار ۹ 
پیروزی و یک شکست را در کارنامه خود داشت. به 
گزارش تسنیم شیر ایرانی با این پیروزی قراردادش 
با ســازمان ACA به پایان رسید و او اگر خواهان 
کسب کمربند دسته سنگین وزن این سازمان است، 
باید قرارداد خود را تمدید کند تا با محمد واخائف 
دارنده کمربند این ســازمان دیدار کند. با این حال 
علی اکبری برای حریــف روس خود کری خواند تا 

بگوید: »اول از همه باید بگویم  خیلی خوشــحالم 
که بار دیگر به ACA برگشــتم و توانستم در این 
سازمان رقابت کنم. حریف آمریکایی خیلی بدگارد 
بود و خیلی بد بازی می کرد ولی من آمدم که همه 
را نــاک اوت کنم. منتظر باشــید، کمربند قهرمانی 
مال من است. « علی اکبری، واخائف را مخاطب قرار 
داد و گفت: »واخائف اگر حریف بعدی ات را ببری، 

آن وقت صورتت را له خواهم کرد. «

علی اکبری: 
کمربند قهرمانی 

مال من است

برتری شیر ایرانی مقابل 
 قبر  کن  آمریکایی! 

وزیر ورزش درحالی روز گذشته از افتتاح و بهره برداری ۷00 پروژه 
ورزشی در ســال ۹۷ خبر داد که بهترین سالن ورزشی کشور به 
دلیل سوراخ بودن سقفش، یکی از اسف بار ترین صحنه های ورزشی 
را به لحاظ زیرساختی به تصویر کشید. سقف سالن 12 هزار نفری 
آزادی مدت هاست که سوراخ است و مسئولان برگزاری مسابقات 
والیبــال هم پیش بینی می کردند که اگر در روز فینال لیگ هوای 
تهران بارانی شود، با مشکل برگزاری فینال دوم لیگ برتر والیبال 

بین 2 تیم ســایپا و شهرداری ورامین روبه رو خواهند شد. از قضا 
بعداز ظهر روز گذشــته هوای تهران بارانی شــد و در هنگام گرم 
کردن بازیکنان 2 تیم، سقف سالن آزادی چکه کرد تا صحنه های 
عجیب و غیرقابل باوری خلق شود. گذاشتن سطل های بزرگ در 
وسط زمین مسابقه صحنه هایی را به وجود آورد تا مشخص شود 
در حفظ و نگهداری یکی از بین المللی ترین ســالن های استاندارد 
کشور ناتوان هستیم. ورزشــگاه آزادی هم در جریان فینال لیگ 

آســیا با چنین مشــکلاتی روبه رو بود که اگر فشار کنفدراسیون 
فوتبال آسیا نبود، مشخص نبود مسئولان ورزش کشور چه موقع 
به شرایط آن رسیدگی می کردند. موضوع زمانی جالب می شود که 
وزیر ورزش و جوانان در گزارش عملکرد خود در سال ۹۷ از افتتاح 
۷00 پروژه ورزشــی خبر داد. افتتاح و بهره برداری این پروژه های 
ورزشی، آن قدر دهان پر کن هست که باید نگران امکانات حداقلی 

آن برای استفاده کنندگان این امکانات ورزشی باشیم. 

سوراخ بودن سقف سالن آزادی را باور کنیم، یا افتتاح 700 پروژه ورزشی را آقای وزیر
زیر

ذرهبین


